UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA
UMBRIA UMBRIA

Procedura concorsuale
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48
AS48

Posizione in graduatoria
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Cognome
Bolletta
Monti
Martina
Raye
Piccoli
Palazzetti
Marchi
Contardi
Meacci
Mancini
Calderini
Mussari
Puchaczewski
Mariucci

Nome
Elena
Alessandro
Marco
Tommaso
Andrea
Andrea
Cristian
Giovanni
llaria
Nicola
Riccardo
Marco
Jessica
Pietro

Data di nascita
05/05/1995
23/03/1993
04/02/1978
16/05/1988
20/03/1990
01/12/1986
05/05/1995
15/06/1996
27/11/1978
21/10/1991
05/05/1980
17/05/1987
23/05/1992
24/07/1996

Titoli di riserva
NO
NO
N
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
N
Sl

Elenco di supporto
Titoli di preferenza Inclusione con riserva
NO
Sl
N
Sl
NO
Sl
N
NO
N
NO
Sl
Sl
N
NO

Diritto alla riserva del 30%

Punteggio prova scritta
88.00
84.00
90.00
86.00
92.00
84.00
84.00
84.00
88.00
84.00
88.00
88.00
84.00
88.00

Punteggio prova orale
97.00
98.00
97.00
99.00
98.00
93.00
89.00
99.00
85.00
85.00
97.00
92.00
79.00
70.00

Punteggio titoli
47.50
50.00
44.50
46.00
35.50
46.50
50.00
37.50
46.75
50.00
33.75
37.00
37.50
17.00

Punteggio totale
232.50
232.00
231.50
231.00
225.50
223.50
223.00
220.50
219.75
219.00
218.75
217.00
200.50
175.00



